[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 15.08.2024 № 192

д. Бурга

О          регистрации            Устава

территориального общественного

самоуправления « Кленино»
В   соответствии со статьей 27 Федерального закона от  6   октября  2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  «Порядком  о регистрации уставов территориального общественного самоуправления», утверждённым  решением Совета депутатов Бургинского сельского поселения от 27.12.2012 № 132,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Кленино».

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня  подписания.

 Заместитель  Главы администрации        Р.М.Большакова